iR

FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

@ ASSOLUTI UOMINI

* Metri 100
Massucci Vittorio

* Metri 200
Mecozzi Mattia

* Metri 400
Corradini Andrea

* Metri 800
Gagliardi Francesco

e Metri 1500
Massimi Stefano

* Metri 5000
Falasca Zamponi Andrea
Metri 10000
Falasca Zamponi Andrea

e Metri 3000 St.
Paccamiccio Federico

* Metri 110 Hs

Pacitto Andrea

e Metri 400 Hs
Palmieri Jacopo

e Alto
Pasquinelli Michele

* Asta
Nemo Manuel

* Lungo

Vescovi Marco

99
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94

01

92

87

87

99
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00

95

88

FMO003 Sport Atl. Fermo

FMO003 Sport Atl. Fermo

MCO004 Atl. Avis Macerata

AP007 Mezzofondo Club Ascoli

ANO010 Sef Stamura Ancona

MCO007 Atl. Recanati

MCO007 Atl. Recanati

ANO010 Sef Stamura Ancona

AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

MCO004 Atl. Avis Macerata

ANO10 Sef Stamura Ancona

FM050 Team Atl. Marche

MCO004 Atl. Avis Macerata

Data di stampa: 07/03/2026

+0.0 11.02

-0.3 22.42

50.69

e 01.72

3.59.47

14.53.51

31.11.52

10.49.44

-1.3 15.20

57.09

1.94

4.35

+0.6 7.20
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"B AT ETICA ECGERA
Comitato Regionale MARCHE
e Triplo
De Angelis Valerio 00 APO050 Asa Ascoli Piceno +0.1 13.65

e Peso kg 7,260

Capponi Mirco 99 APO005 Asa Ascoli Piceno 12.35
Disco invernale kg 2

Planchon Jean Paul 91 MCO004 Atl. Avis Macerata 31.95

Disco Kg. 2

Balloni Marco Giuseppe 99 APO005 Asa Ascoli Piceno 43.65
Martello invernale kg

7.260

Planchon Jean Paul 91 MCO004 Atl. Avis Macerata 52.26

Martello Kg. 7,260

Mondanaro Giovanni 77 AP034 Collection Atl. 55.64
Sambenedettese

Giavellotto Gr. 800

Salvucci Emanuele 95 MCO004 Atl. Avis Macerata 60.74
Marcia Km. 10

Mengoni Renzo 66 MCO037 G.P. Avis Castelraimondo 59.23.23
Decathlon

Nemo Manuel 95 FMO050 Team Atl. Marche 6.126
Cross Km. 10

Abdelwahed Ahmed 96 MCO001 Cus Camerino 31.46
Maratonina

Gramaccini Luigi 77 MCO025 Atl. Potenza Picena 1h14.17
Maratona

Pettinelli Mirco ANO022 Atl. Senigallia 2h39.27
4 x 100 ANO10 Sef Stamura Ancona 44.37

Fiorini Federico — Mathias Rodolfo — Linternari Dimitri — Giacomini Niccolo

@ PROMESSE UOMINI

Metri 100

Data di stampa: 07/03/2026
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FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Giache Gioele 97 FMO050 Team Atl. Marche

Metri 200

Mathis Rodolfo 96 ANO010 Sef Stamura Ancona

Metri 400

Giache Gioele 97 FMO050 Team Atl. Marche

Metri 400 Hs

Dandio Mamoudou 96 APO034 Collection Atl.
Sambenedettese

Asta

Nemo Manuel 95 FMO050 Team Atl. Marche

Lungo

Nemo Manuel 95 FMO50 Team Atl. Marche

Martello

Viozzi Leonardo 97 APO005 Asa Ascoli Piceno

Martello invernale kg.

7.260

Viozzi Leonardo 97 APO005 Asa Ascoli Piceno

Maratonina

Bianchi Marco 96 ANO018 Atl. Amatori Osimo

Maratona

Decathlon

Nemo Manuel 95 FMO050 Team Atl. Marche

Cross km 10

Abdelwahed Ahmed 96 MCO001 Cus Camerino

¢ JUNIORES UOMINI

Metri 100

Massucci Vittorio 99 FMO003  Sport Atl. Fermo

Metri 200

Massucci Vittorio 99 FMO003 Sport Atl. Fermo

Metri 400

Eusebi Andrea 99 APO034 Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 800

Dieng Ndiaga 99 MCO004 Atl. Avis Macerata

Metri 1500

Data di stampa: 07/03/2026

-1.0 11.89

+1.8 24.01

53.80

1.01.06

4.20

+ 2.2 648

47.10

51.55

1h19.37

6.126

31.46

-1.0 11.27

+1.8 22.59

52.04

2.02.22
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
Dieng Ndiaga 99 MCO004
Metri 5000

Paccamiccio Federico 99 ANO10
Asta

Perugini Mattia 99 MCO004
Lungo

Tasso Jacopo 98 MCO004
Triplo

Santarelli Fabio 99 FMO050
Peso kg 6

Capponi Mirco 99 APO005
Disco invernale giovanile kg. 1,750
Rossi Sabatini Gabriele 98 FM050
Disco kg 1.750

Caponi Mirco 99 APO005

Martello invernale giovanile kg 6

Olivieri Giorgio
Martello
Caputo Davide 99

Giavellotto invernale giovanile gr. 800

Comini Simone 98

Giavellotto gr 800

Prioteasa Cristian 99
Marcia

Brandi Giacomo 98
Decathlon

Sabbatini Simone 98

Cross Km. 8

Lamura Emilio 98
Mezza Maratona

Pettinari Lorenzo 99
4 x 100

Fattorini Adrio — Flamini Riccardo — Chiriac Lucian — Massucci Vittorio

@ ALLIEVI

Metri 100

Mecozzi Mattia 01

APO05

APO05

FMO050

FMO003

FMO050

ANO10

MCO001
FMO003

FMO003

Atl. Avis Macerata
Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Team Atl. Marche

Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

ASA Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

Sport Atl. Fermo

Team Atl. Marche

Sef Stamura Ancona

Cus Camerino
Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Data di stampa: 07/03/2026

4.22.73

17.49.79

3.70

+0.6 6.75

-1.8 12.67

13.47

48.34

39.00

55.05

52.27

48.01

42.17.65

5.601

28.18

1h29.53
44.77

+1.6 11.19
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FLDER A S |OME ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Metri 200
Mecozzi Matrtia 01 FMO003 Sport Atl. Fermo
Metri 400
Diletti Michele 00 FMO50 Team Atl. Marche
Metri 800
Diletti Michele 00 FMO50 Team Atl. Marche
Metri 1500
Giaco Lorenzo 00 MCO007 Atl. Recanati
Metri 3000
Salvucci Leonardo 01 ANO18 Atl. Amatori Osimo

Metri 2000 St.
Fedozzi Matteo 00 FMO003 Sport Atl. Fermo

Metri 110 Hs H .0,91

Agostini Federico 01 APO05 Asa Ascoli Piceno

Metri 400 Hs H.0.84

Baldinelli Giuseppe 00 FMO50 Team Atl. Marche

Alto

Pasquinelli Michele 00 ANO010 Sef Stamura Ancona

Asta

Giommarini Edoardo 01 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Lungo

Ferracuti Michele 00 FMO003 Sport Atl. Fermo

Triplo

De Angelis Valerio 00 APO05 Asa Ascoli Piceno

Peso Kg. 5

Olivieri Giorgio 00 FMO050 Team Atl. Marche

Disco kg 1500

Cipriani Thomas 00 ANO002 Atl. Fabriano

Martello invernale giovanile kg 6

Olivieri Giorgio 00 FMO050 Team Atl. Marche

Martello

Olivieri Giorgio 00 FMO50 Team Atl. Marche

Giavellotto Gr. 700

Data di stampa: 07/03/2026

+1.4 22.61

52.62

2.04.95

4.30.07

9.22.52

6.56.86

+1.6 15.18

1.01.35

1.95

4.00

+1.1 641

+1.6 13.67

14.58

42.67

6.319

76.53
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FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Burroni Leonardo 01 ANO010 Sef Stamura Ancona 47.34

Decathlon

Caccini Alessandro 01 APO034 Collection Atl. 5.331
Sambenedettese

Cross Km. 5

Coppari Matteo 00 MCO004 Atl. Avis Macerata 17.58

Corsa 30 minuti su pista

Salvucci Leonardo 01 ANO018 Atl. Amatori Osimo Metri 8.255

Staffetta 4 x 100 FMO03  Sport Atl. Fermo 45.91

Minnucci Andrea — Fratini Riccardo — Mecozzi Mattia — Renzi Alessandro

Staffetta 4 x 400 AP034  Collection Atl. 3.50.84
Sambenedettese

Caioni Davide — Tanzi Massimo — Giommarini Edoardo — Corsini Lorenzo

@ CADETTI

Metri 80

Ghidetti Francesco 02 ANO002 Atl. Fabriano + 0.2 9.55

Metri 150

Colletta Matteo 02 ANO010 Sef Stamura Ancona -1.3 17.66
Metri 300

Vitturini Stefano 02 FMO003 Sport Atl. Fermo 38.62

Metri 600

Di Matteo Daniele 02 FMO55 Team Atl. Porto S. Elpidio 1.30.49

Metri 1000

Savorelli Jose Miller 02 MCO042 Atl. AMA Civitanova 2.41.27

Metri 2000

Savorelli Jose Miller 02 MCO042 Atl. AMA Civitanova 6.16.81

Metri 1200 Siepi

Mingarelli Andrea 02 ANO02 Atl. Fabriano 3.39.07

Metri 100 Hs 0,84

Mancini Emanuele 02 APO034 Collection Atl. 13.88
Sambenedettese

Metri 200 Hs

Data di stampa: 07/03/2026
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FLDER A S |OME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Mancini Emanuele 02 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 300 Hs

Mancini Emanuele 02 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Alto

Colletta Matteo 02 ANO010 Sef Stamura Ancona

Asta

Masciangelo Matteo 02 FMO003 Sport Atl. Fermo

Lungo

Colletta Matteo 02 ANO010 Sef Stamura Acona

Triplo

Sanna Nicola 03 ANO010 Sef Stamura Ancona

Peso Kg. 4

Farella Emanuel 02 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Disco kg 1.5

Rossi Daniele 03 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Martello kg 4

Biancucci Gianmarco 02 FMO055 Atl. Porto S. Elpidio
Giavellotto gr. 600
Aurioso Enrique 02 ANOO01 Atl. Osimo

Marcia Km. 5

Grilli Mattia 03 FMO055 Team Atl. Porto S. Elpidio
Esathlon

Ghergo Emanuele 02 ANOO1 Atl. Osimo

Cross Km. 2,5

Savorelli José Miller 02 MCO042 Atl. AMA Civitanova

3 x 1000 Cross ANO010  Sef Stamura Ancona

Data di stampa: 07/03/2026

28.04

41.13

1.76

3.20

6.00

12.62

13.07

19.67

41.63

39.02

25.40.03

3.884

8.55
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FIDIE A SR JTALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

El Kheir Soflan — Ajello Tommaso — Degli Esposti Paolo

Staffetta 4 x 100 FM003  Sport Atl. Fermo

Catalano — Santarelli — Vitturini - Tomassini

Staffetta ANOO2  Atl. Fabriano

200+400+600+800

Ghidetti — Mehedi — Lorenzini - Mingarelli

Staffetta 3X1000 ANO10  Sef Stamura Ancona

El Keir — Ajello — Degli Esposti

@ RAGAZZI

Metri 60

Orlando Davide 04 PUOO01 Atl. Avis Fano Pesaro
Metri 1000

Orazi Matteo 04 MCO011 Atl. Civitanova
Metri 60 Hs

Giacometti Alessandro 04 ANOO2 Atl. Fabriano
Alto

lurini Filippo 04 ANOO1 Atl. Osimo
Lungo

Giacometti Alessandro 04 ANOO2 Atl. Fabriano
Peso Kg. 2

Danieli Filippogabriele 04 ANO002 Atl. Fabriano

Vortex

Stella Fagiani Giovanni 04 MCO004 Atl. Avis Macerata

Marcia Km. 2

Matteucci Francesco 05 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti
Triathlon

Giacometti Alessandro 04 ANOO2 Atl. Fabriano

Cross Km. 1,5

lurini Filippo 04 ANOO1 Atl. Osimo

Data di stampa: 07/03/2026

45.43

5.09.69

9.04.47

7.86

3.03

9.16

1.56

517

13.25

54.51

10.58.24

2.333
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FEDER A S |OME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
3 x 1000 Cross MCO011 Atl. Civitanova

Ciarrocca Giulio — Di Lupidio Lorenzo — Orazi Matteo

Staffetta 4 x 100 ANO02  Atl. Fabriano

Coppari — Giacometti — Danieli - Ranxha

Staffetta ANO0O02  Atl. Fabriano

100+200+300+400

Coppari — Danieli — Ranxha - Giacometti

Staffetta 3x800 MCO011 Atl. Civitanova

Di Domenico — Sanginesi - Orazi

Data di stampa: 07/03/2026

FIDALMARCHE

10.04

51.16

2.22.36

7.34.83
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